

# **Project 25 ApS**

**c/o Savoy Hotel A/S, Vesterbrogade 34, 1620 København V**

**CVR-nr. 38 23 79 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

**Karim Grau Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Project 25 ApS  
c/o Savoy Hotel A/S  
Vesterbrogade 34  
1620 København V

CVR-nr.: 38 23 79 93  
Stiftet: 6. december 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Karim Grau Nielsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at besidde anparter og aktier samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -281 t.kr. mod -252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat efter omstændighederne for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutningen indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.756</b>	<b>-35.852</b>
Andre finansielle indtægter	0	77
1 Øvrige finansielle omkostninger	-327.012	-286.298
<b>Resultat før skat</b>	<b>-359.768</b>	<b>-322.073</b>
Skat af årets resultat	79.200	70.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-280.568</b>	<b>-251.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	-339.468	-251.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-280.568</b>	<b>-251.573</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.100.180	6.100.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.100.180</u>	<u>6.100.180</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.100.180</u></b>	<b><u>6.100.180</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	220.700	141.500
Andre tilgodehavender	39	39
Tilgodehavender i alt	<u>220.739</u>	<u>141.539</u>
Likvide beholdninger	<u>922.655</u>	<u>902.334</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.143.394</u></b>	<b><u>1.043.873</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.243.574</u></b>	<b><u>7.144.053</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	42.211	381.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>151.111</u></b>	<b><u>431.679</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	<u>1.660.000</u>	<u>2.080.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.660.000</u>	<u>2.080.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	420.000	420.000
3 Gæld til pengeinstitutter	29.435	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.065.753	1.272.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.897.275</u>	<u>2.902.282</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.432.463</u>	<u>4.632.374</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.092.463</u></b>	<b><u>6.712.374</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.243.574</u></b>	<b><u>7.144.053</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	381.679	0	431.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	-339.468	58.900	-280.568
	<b>50.000</b>	<b>42.211</b>	<b>58.900</b>	<b>151.111</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.066	0
Andre finansielle omkostninger	262.946	286.298
	<b>327.012</b>	<b>286.298</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.080.000	2.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-420.000	-420.000
	<b>1.660.000</b>	<b>2.080.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	420.000
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Anden kort gæld til pengeinstitutter	29.435	0
	<b>29.435</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt kr. 0.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
